様式第３０号

  年  月  日

（消費者）      様

               （各通）

（事業者）      様

広島市消費生活紛争調停委員会

会長             ㊞

調 停 案 受 託 勧 告 書

     年度広島市消費生活紛争調停委員会調停案件第   号については，広島市消費生活

条例施行規則（平成１９年広島市規則第  号）第  条の規定により，下記のとおり調停案を

作成しましたので，受諾するよう勧告します。

 なお，受諾の可否については，調停案受託勧告に対する回答書により,    年

月  日（ ）までに回答してください。

記

調停案（    年度広島市消費生活紛争調停委員会調停案件第   号）